МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« У / » 20 г. № Л ^ Л  -

Об объявлении открытого публичного конкурса
по установлению контрольных цифр приема
по специальностям среднего
профессионального образования
за счет средств областного бюджета
Калужской области на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить открытый публичный конкурс на установление имеющим
государственную аккредитацию профессиональным образовательным организациям,
подведомственным министерству здравоохранения Калужской области, контрольных
цифр приема по специальностям среднего профессионального образования для обучения
за счет средств областного бюджета по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 учебный год.

2. Отделу кадров управления кадровой и правовой работы министерства
здравоохранения Калужской области:

- довести данный приказ до сведения руководителей профессиональных
образовательных организаций, подведомственных министерству здравоохранения
Калужской области.

- организовать заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса.
3. Руководителям профессиональных образовательных организаций,

подведомственных министерству здравоохранения Калужской области, предоставить
предложения по контрольным цифрам на 2020-2021 учебный год в отдел кадров
управления кадровой и правовой работы в срок по 13.04.2020 год.

И.о. министра Н.В. Огородникова